
Fjirr» h.. drt jer". "-»verket hvilka han »Og il
biigsiÄ grad extravaganta. Fl _ - „ .

”‘"“‘“ÄÄ"" »ans minister Fielding påpekade “ ^ faU »f ara,,,komppor 
emellertid i dt, »var, utgif. *k«»ogo» , måndags, Ham.lton.

O. U1U -pu,.."" terna pr capita voro mycket min - Kallt och ruskigt våder la-j«* medlemmar,,»af lagstiftande
O *m liiU—ptH-å-**»-. dre än under konservativ regirae de hinder för et, rigtigt firande ,"rsaml,nKen- Kn tliflan h,,lla

IOWK sam, att kostnader för landets al Victoriadagen. mellan brandkårer från Calgary,
Ack, om svaret l>lefve lik» fraroskridt icke kunna anses ex j _ Maskinisternas i Toronto Canmore, Edmon-

Iugnande, som di frågan galde travagan,a, di de afse befolkning sträjk varar ännu. Kn piöknmg °"
haifvan". Uå bette det: ens nytta i främsta rummet. Re | ],-m af 121 procent beg»res.

geringeu, som hade »et, oppositio-

— S. Gillan, arbetare i Nickle 
Plate grufvan, dödades genom e- 
lyckshiindelse.

Ontario. N. W. Territorierna.

— Calgary höll en riktig gala- 
tdlstallning för Guvernör Forget

(ItlMdet.Kumi
New York funderar på en jubi

leumsutställning 1905.
75 grularbetare omkommo ge-— Sergeant Hefiernan och i 

Charles Wiukbam liafva utnämts P0® en grufcxpknta, i Wales.i»*”-
N u blir »varet ett stort ? — Canadaa regering har gifvit till inspektörer i beridna polisen. 178 infödingar omkom mo un

der ett vulkanutbrott på ön Java.
nen samtycka till alla utgiftsför-1 

Men hvadan allt detta' , fragar slag ulom ett på $16,500, trodde 
»ig läsaren. Jo, saken år den. att .ej att motionen var allvarligt me
detta vårldsbcryktade blad, »om „»d. Omröstningen utföll medl .... . ,
»edan urn.inne» tider i Canada, 100 röster mot 51, eller majoritet '""“T* ht sawreoce kanalerna, 
hvilket är liktydigt med den dag. „f 49 f„r regeringen. "ton kal,ol,e' llkVÄl-
då Manne Oh len här föide aven- 1 förening med den förhöjda : — Svåra stormar rasade i lör- i
»karnes talan?!, varit den en- lietalningen på| ekades, att med- <!•$* P& de stora insjöa me. Ska 
da, mark väl, svenska tidning, lemmar, hvilka voro frånvarande 'lan synas liafva inskränkt sig till} Pipestone bibana synas trifvas väl 
och på sista tiden utmärkt sig for! en längre tid, kunde vänta få sina den sydligare delen af Lake* Erie | och froda sig. Bland andra soin

på sista tiden låtit tala oro sig är

tillstånd för Förenta Sta torna»
knnonbåtar att hålla sina öfningar Edmoutons utställning den
på de stora msjoarne. De skola 1—4 juli kommer att firas med I Bresci, den italienska konung-

tillbörlig ståt. $10,000 skela ut ens mördare, hängde sig nyligen 
gifvas för priser och permamenta • sin cell.

En förskräcklig explosion egde 
rum i en kdgrufva i Tennessee, 
hvarvid 26 gifta män dödades.

Amirai Crrvora, känd från den 
ödesdigra sjöbataljen vid Santiago 
uttalade i ett tal i Madrid sin 
fruktan, att Spanien kommer att 
sönderstyekas i ett antal småsta-

förbätti ingar.

— Småstäderna langs C. P. R:s

och Michigan.ett mindre lyckligt format — in- anslag förminskade.
»ehållet har alltid varit, som (»lun- Mr Bourassa ådrog uppmärk- _ Två ynglingar vfd namn
ten »ager, utan vank , — liar samhet igen genom att i sitt tal Kents och Johns roade sig under Ral do,r*t si$ ne<1-
gjort kontrakt med en Chicagufir attackera generalguvernören. väntan på tåg att skjuta till måls — Medlemmarne i lagstiftande 
ma för alt leverera "plät". Plit' Parlamentet »falöts i taradags. med revolvrar. Den ene skilts församlingen bafva varit ute och 
1 den gängse svensk amerikans-; med vanliga högtidligheter. Pre- af våda genom ryggen och ligger luftat på sig, besett olika städer 
kan betyder den runda tingest, mier Laurier tillksnnagaf, att den nu i Ft. Williams sjukhus.
»om vira f<»loämnen lugga» på, d. internationella kommissionen 
v. s. om man ej föredrar att »pisa »kulle snart möta för att på 11 å-
lla bordet. Den plät" vi kon- got vis få »lut på tvistefrågorna
trakterat om. kan på sätt och via j ländes omellan. 
hänföras till spisningens område,
dock endast det spirituella. Tv in ^ riikning pA $f)lu,000 för ar- 
vår Chicago "plat" »kulle tiämli

Manor, hvarest ej »å få nykomlin-

ter.
En sammanstötning ägde rum i 

Albany mellan två spårvagnar, 
h varvid fem personer dödades och 
ett 40-tal sårades illa. Olyckan 
synes ha berott på g"' — 
het hos motormännen, „......
da dödades.

sumt liadat i varma källorna vid
— Tho» Ryan. en 17 årig To-,Ba»8- Olika småstäder längs ba- 

ronto yngling, häktades den 2 ti te 11 n Ka*vo middagar och fastade
lagstiftarne på allra bästa aätt.

Mr A. S. Rosen roll fram.»tal
för tnoid å sin 11 a riga syster. 
Händelsen, som väckt ett pinsamt 
uppseende, var troligen ett olycks
fall.

Herrar McKenzie å Mann ladc de följande 3 frågor angående 
”New Sweden" skoldistrikt. 1 
När blef det upplöst. 2. Huru 

, dana voro dess affärer, då det upp
löstes? 3. Huru voro dess skul-

”Jack the Ripper" har åter vi
sat sig i London, hvarest en fallen 
kvinna mördats och roisshand-

lieten å Yukon banan, som aldrig 
kom till stånd. De hnfva seder- Manltokii.gen innehålla de senaste nyheter 

na från Sverige uppdukade och 
rangerade i bästa ordning, — 
men fjärran han dröjer.

Vi tänkte beställa extratåg för 
att fara ned och hämta den, mou 
så kom ju det välsignade ombytet 
af »gare af N. P. banans linier, 
och hur kan man begära, ätt Mr 
Itoblin skulle gifva detta "grit- 
hlad” "tjip råt”. Därför dröjde 
v i fjärran från honom 1 vår tur.

Vi tillåta oas därför, att i »II 
ödmjukhet anhålla om läsarens 
välvilliga öfverscende och lofvn 
att, så snart någon frågar efter 
'inn»nmätet", d. v. s. efter denna 
vocka, kunna svara; Jo, det kom-

mera slagit ned den ■ ill $310,000 
men äfven detta belopp skall 11a 
gelfaras, innan det betalas.

Härtigens af York besök omta
lades i trontalet.

lats på det för ”Jack” känneteck 
der eller fordringar behandlade? nMIlde sättet. Som vanligt har 

Svaret blef, att distriktet upp 
löstea den 30 juni 1900 tamt att 
det hade inueatående $100. Un-

-- Riign behöfves i provinsen.
— Arbetena åSt Andrews slna- 

sariie ha återupptagits. mördaren ej lämnat det minsta 
sjiår efter sig.

— Försök göras att i 1111 essera
En anarkistkomplott mot käj- 

sar Wilhelm har uppdagats.
En ung smed, medlem af en 

anarkistliga, blef genom lott ut
sedd att döda tyske kajsaren. Han 
föredrog att begå själfmord och 
afiade fullständig bekännelse samt 
gaf namn på dera, hvilka utsetts 
till att mörda italienska drott
ningen, franske presidenten samt 
ryske ciaren.

En rad af olyc kor synes tråfla 
den af Sir Thomas Lipton byggda 
jakten, Shamrock 11, hvilken man 
var fast öfvertygad, skulle åter
bringa till England den så länge 
vantade pokalen, nu i New York 
klubbens ägo. 
på grund, sedan blef den efter i 
kappsegling med Shamrock l,och 
slutligen blef den afmastad och 
nästan vrak i en storm. Konung 
Edward, som var ombord, var på 
ett hår när att blifva ihjälslagen.

Manitoba regeringen i gniden 11g af der visning foitfor emellertid, enär 
ilen ost. som tillvärkas i provin- de nya distrikten ej bildats och 

regeringens anslag fortsattes. I 
oktober gjordes en inspektion af 
Mr Perret, som på grund af mån
ga ouppgjorda affärer, förordade, 
att distriktets affärer skulle sti, 
tills byggnaderna i de ny distrik
ten hunnit fullbordas. Af New 
Sweden skapades två distrikt; 
Cberry Grove och Xashville. Det 
förra tilläts i December att låna

Canada-nyheter. sen.
— Mmiitoha regeringen har nu 

på sina skuldror skötandet af de 
nyligen f.än Northern Pacific för- 
värfvado bansträckorna. I lör
dags den 25 kl. 12 middagen sked 
de öfverförnndet och tills vidare, 
innan Canadian Northern hunnit 
göra arrangemeiiten för trafiken, 
äro miniatiarne järnvägskungar.

Ett försök göree af de med den 
na lagstiftning misslvnte att inför 
domstol söka kasta öf ver ända he
la affären men detta torde emel 
lertid ej lyckas. Det synes som 
om folket vill hafvå dessa anord 
ningar och en domare torde ej vil
ja ingripa.

— C. P. R. bolaget har beslutit 
att genast bygga 25 mil från Fö
rest, en station på Great West 
Central mot provinsens västra 
gräns; så »äges det i tidningarne.

— Deloraines skolhus, kostan
de $12,000, nedbrann i måndags. 
Eldens uppkomst är okänd.

— Den delegation, som i mån 
dags uppvaktade Mr Roblin med 
yrkande af järnväg från Union 
Point till ("arman, Treherne och 
Carbery lofvades, att byggnad 
skulle försiggå utan vidaie dröjs
mål.

Nova Mcotla.
— I)e vidsträckta jänifälten 

med tillhörande masugnar, och 
förädlingsvurk hafva nu öfverta 
gits af Anglo-American syndika
tet, hvilket amnar arbeta på dess 
utveckling i högsta grad.

— Ei t fyrskepp har beställts 
hos firman Fleming & Ferguson, 
Scolland, fur tjänst i provinsens 
vatten. Kabeln mellan Magdalen 
Island och sjöproviiisemn skall 
läggas ut från samma båt.

mer nu.
På. tal om "fjärran han dröjer” 

hoppas vi aihi, att en duktig rot- 
blöt» snart må infinna sig. Solen 
har drifvit växtligheten pä ett 
förvånande sätt, men de unga 
plantorna behöfva snart ett duk 
tigt ragn.

$700 och det senare håller nu på 
att låna $500.

Doukuborernas äktenskaps 
idee. har föranledt Dr Patrick af 
Yorkton att motionera, det att äk
tenskap ingånget af denna sekt, 
som inga präster har, skulle anses 
giltigt efter att liafva lysts ut i 
deras församling. Mr Haultain 
föreslog som förbättring, att en 
äktenskaps kommissionar borde 
tillsättas för att möta dylika fall, 
och detta antogs.

Skollagsstiftningen inväntas 
med största intresse.

Först körde den
Vuebec.

— Canadas 14 lot ku tullsystem 
är nu praktiskt öppnsdt. Propel- 
leräiiäaren Ar»bia, dragande 14 
fot 2 tum vatien anlände i mån 
dags till Montreal med on stor last 
af spannmål och annat fraktgods.

Caaada 1 Glasgow.

Dominionutstullningen i den 
skotske storstaden inrymmes i en 
byggnad 180 fot lång, 60 fot bred 
samt 23 fot hög. Tre stora por- — Två tidningsmän från Mon- 
talcr föi a dit in och de utstälda treal, representerande La Presse, 
föremålen kunna ses från alla si- liafva hörjat en resa jorden rund t. 
<tor. Hufvudpjäaen ar en spän- Fer.i andra tidningar hafva gjort 
malspelare, åttkantig, 33 fot hög. likaledes och det gäller au komma 
samt 64 fot i omkrets vid hesen. fram först.

Boer-kriget.
Efter en längre tids hvila bör

jade ett par kommandon sina härj
ningar i kapkolonien, hvarest be
folkningen är tätast.

Framgångar såväl som förlus
ter rapporteras for engelsmännen, 
dock af mindre betydenhet.

Det tros, att Sir Alfred Milners 
bortovaro från Kapstaden kommer 
att nyttjas af Bot ha och De Wet 
för att hålla ett möte och samtala 
om förhållandena.

General Schoeroan med dotter

British Columbia.

— Ett fall af smittkoppor har 
inträffat i Nel son.

— Undersökning af arbeteför- 
hillsnde och därmed samman
hängande invandring af kineser 
och japaneaer har börjat.

— Provinsregeringen ämnar

Trädslag, naturhistoriska ajsteij...__—
samt frukt finnes också utstälda.
En stor mineralsamling intager 
en framstående plats f en annan 
byggnad.

— Mr Shaughnesaey har åter 
vändt från Europa, hvarest det 
sades, att han underhandlade om 
C. P. R:s sammanslagning med
andra järnvägar. Hemkommen, I _ jju börjas det! Inspektö
förnekade Mrähaughnessy all kan ten af eievatorer och magasin j j taga fiskenerna under egen kon 
nedom om sådana planer, samt provinsen MrUaslle har »fgifvit troU*enar <len e) kan enaM med 

aN utades ii förklarade att C P. K. vore ett följande profetia: om årsväxten ‘»"‘t alregeringen om förvaltnmg-
i förra veckan. På ens- nationell företag och ej för salu. får hålla på, som den lofvar, skola

dagen föreslog oppositionens leda Det skulle förresten kosta minst vi i år hösta 40 millioner bu. i — Det varma vädret hotar att i denna krigsrelik, då den på ett 
re, Mr R. L. Borden, ett misstro 50 miUioner dollars att forvärfva provinsen. Huruvida Mr Uastle; åstadkomma en nära nog lika stor i eller annat sätt exploderade, dö
ende votum, grundadt på de sto- ett kontrollerande antal aktier isär sannspsådd. hvilket ju vore, flod som 1894. Man hoppas, att (lande generalen och hans dotter,
grade utgifterna i förening med! bolaget. ; önskligt, återstår att re. vädret må slå om snart. samt sårande flere andra.

Parlamentet.

-Sessionen 1901 dödades af en granat i sitt hem i 
Pretoria. Han höll på att visaen.
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Hon talade fort och med upp dant skulle korama, och sökt dra laga tid på er for alt besvara den. skymningen, sysselsatt med en 
| rörd röst, men hon holl alltjämt !*» ** ifrån (Mgasefterhängsenhet. —Doktorn gör mig riktigt i stickning,
ogonen nedslagna, ty efter det steg. Han hade uteslutande tänkt pä orolig, jag känner mig som p*

I hon nu tagit t ågade hon icke se Hildajiedan företa aftonen han såg; skolexamen, 
upp på sin åhörare lör att sluta sig he"l,e- <*h hans gladaste drom gi

Uillhvilken effekthennes ord åstad vai ett göra henne till sin hustru. — Nej, nej, du måste ha for- Rode sökte upp mig därnere i 
k om mini t Harold reste sig upp. 'Och i(er hvad so™ ,lu hsndt, an- stitt det genast. Hilda, och det är planteringen, och vi sprikade till 

Han kunde icke garna missfor s*k h»n det klokast all icke läng bäst jag fär ditt svar sä. Om ditt samman», hvad säger du om det ? 
sti hennes mening och, med tan- re uppskjuta denna fråga. hjaita inte ledan talat, bli också — År det om Olga, frågade fru
ken på Hilda plågades han form H«n tviflade fögM på Hildassvar, dina ord värdelösa. Håller du af Marshall oroligt, jag vet att hon 
ligen af Olgasdjarfbet. Hur var ty de hade på *1*, tiden traffats mig. liten? Vrill du bli min hus for till Isleworth i dag igen 

mig, fröken Marshall, sade han. je, möjligt, att en bildad kvinna ganska ofia. och hennes barnsligt tru ? — Nej, det var inte om Olga
Ni framställer förslag, som aldrig ^ kunde vilja kasta sig i en raan.s Ä, liK" "gon hade sagt honom. Det fanns ingen, som kunde se utan om mig. sade Hilda, och
kunna bli verklighet. Jag har Hrmar utan att denne mpd ett ord hvad han ville veta. Det enda j d-m; barnen, som brukade leka smög sig intill modern, 
laga rika ilakUngaroch Inte n* je]|(,r efi blkk låtit „lt hfln 
got stort af att vänta. Om j»g önekade beanes närmande?*^ 
nigensin får förmögenhet, akall

Ett ödesdi
gert arf.

— Mamma lilla, ropade Hilda 
Skall jag behöfva och kysste modern, jag kommer 

med främmande till dig. Doktorann u mera?

I

II(Forts. fr. fureg. n:r.) 
Harold skrattade.
— Det roar er att skamta med

i*

J

— Om dig, mitt lilla hjärteharnhan undrade var. om fru Ma i shall där inne hade gått hem och träd- 
skulle vara nöjd med honom som gårdsarbeutrne hade slutat sitt har du gjort något, som doktorn 
svärson, han hade ju endast sitt dagsverke. De stodo tatt intill kunnat bli missnöjd öfver? 
arbeteoch skulle behöfva strafva en grupp syrener, dolda för de
länge, innan han kunde anses blickar, hvilka möjligen ute ifrån j jnföll Harold. Skall ni finna mig 
borgad. Nu hade han emelleriid gatan kunde bespeja dem.

Först visste han knappt.
Jag ha skapat mig den själf, och 
det kan inte bli förrän jag hunnit 
öfver medelåldern.

— Det fians andra medel att

— Nej, ieke så, fru Marshall,hvad han skulle svara henne, han 
kande sig alldeles bragt ur sin 

■ vanligt jämnvikt, men när han 
såg Olga sitta där med sänkt huf- 

bli förmögen än att arbeta sig till vud ^ändehan plötsligt medlidan
det eller ärfva, sade Olga allvar-

j
mycket djärf, när jag säger er. 

besluta att våga ett försök för at: — Jag är inte rik, fortsatte jag bedt Hilda bli min hustru? 
nå sin drömda lycka, och samma Harold, och tog hennes båda hän Och hon har sagt "ja”, löruLsatt 
afton begaf han sig till London. der i sina, men jag har viljekrafl ,m „j inte hade för mycket emot 

Han hade hört, att Olga skulle och arbetslust. Jag vill sträfva det 
bort på middag, cchsom han viss-1 tör dig, så länge jag orkar. Ät 
te, att fru Marshall tidigt gick upp du rädd föl att h“lt anförtro dig 
till sig, hoppades han truff.i Hilda it mig?

I

de med henne. Hon ver ändå en 
kvinna och hadegifvit honom del 
bästa och största, hon vanmäktig. 
Och kanske hon alskade honom
— den tanken stämde honom mildt
— ty kärleken hade alltid varit 
en mycket sällsynt gäst i Harolds 
hem.

ligt. Men doktor Rode, säg mig 
ärligt, hoppas ni verkligen på, att 
min bror skall bli frisk?

Den unge lakaren sågöfverras 
ksd upp.

— Ja, jag hoppas det,ehuru jag 
måste erkänna, att jag är långt 
ifrån säker. Om ni menar att jag 
tror, att han någonsin »Kall bli i 
stånd att aktivt deltaga i sainhalls- 
lifvet — bli politiker eller affars- 
man, sa måste jag saga nej. Till 
det blir nog hans hjärna aldrig 
tillräckligt stark. Men med om
sorgsfull vård och uppmäksamhet 
kan han antagligen framlefva ett 
ganska lyckligt lif, fastän det mås
te vara enkelt och lugnt.

— Stackars Edward! Det är

T
— Har Hilda sagt ja, utbraat 

fru Marshall öfverraskad. Vill 
Hilda lämna mig? Ah, hvad skall 
det bli af mig utan hende.

— Nej, nej, kara lilla mamma, 
du misstar dig, sade den unga 
flickan och höjde sitt rodnande 
ansikte från moderns axel. Jag 
vill aldrig lamna dig. Det var 
det första jag sade Harold. Hvem 
skulle kunna se om dig och kela 
med dig som jag ? Dessutom lol- 
vade jag pappa på hans dödsbädd 
att endast döden skulle skilja dig 
och mig åt. Det ar därför inte 
frågan om något sådant, vi bo alla 
tillsammans, det v:ll säga, om du 
är nöjd med det så.

— Men jag förstår ine, sade fru 
Marshall, jag tycker det har kom
mit så hastigt på — dessutom tänk
te jag — trodde jag säkert att —

i— Nej, hviskade Hilda.
— Hilda, du anar inte, hur

ensam.
Men han behöfde icke ens gå 

ända fram.
Då han vid sjutiden kom in på 

gatan, såg han en ung dam, som
hälsade pä honom inne i en plan-1 kyssen! Det är ingen 
tering, och han lann sig ansikte oss, Bara en kyss, älskling, så 
raei ansikte ined Hilda, fastan i att jag riktigt känner, att du är 
skild från henne genom det höga min.

lycklig du gör mig.
— Det har du också gjort mig. 
— Och nu får jag den första 

som ser

— Bästa (röken Marshall. s >de 
han vänligt. Jag kan inte säga 
er, hur tacksam jag känner mig 
för det intresse, ni visar mig, och 
jag ber er vara öfvertygad om, 
att jag på mitt sätt besvarar det.
Men hvad ni förslår är omöjligt.
För det första tror jag inte, att ni 
har rättighet att bjuda er sjitlf 
som offer för er brors skull, di 
han ju dessutom redan har allt, 
hvad han behöfver, och för det 
andra kan ni ju inte därmed hjäl
pa honom. Nar han blir starkare 
till halsan, skall ni taga honom 
tned er bor", från London, hvart 
ni sjalf tycker, och om ni då fort 
farande skulle miska att ha en 
särskild läkare för honom, så vet 
jag flera, som jag kunde rekom
mendera för det andamålet. H vad 
mig sjalf beträffar, är jag bunden 
vid min praktik och kan omöjligt 
uppge den. hur frestande anbud 

ju släktingar. som un girvas mig. Jag tackar
_ Och n, ville mte taga dtssa ^ ff>r ert ad(,,ra(Kl ^ ,yckönskar 

pengar som ersättning for att m he|T Marsha!| har e„ så hän- 
stannar hos honom, så länge han, gifveo ^ uppoffi allde syster.
lefverf Han gaf dettasvar under före

_ Min bästa (röken Marshall väDdni,|g „tt enda8t vilja w kÄr.
hur skulle jag kunna taga emot ,„k tll, broderll , hennes (ors,ag, 
ett dylikt anbud. Jag trodde, att ^ 0|ga förs!od- att han lJarige. 
ni varmerainneiaffarer, än att l|0m ville bespara henne förödmjt.- 
ni kunde framställa något sådant. ^ ho„ f„ljde hans vink att
J,g har redan sagt er mma skak b(.trakta det hela wm uppgjoldl
Och jag ber, att vi nu lägga ned E(Jwards trefnad - Jo, jag till och med längtar
detta amne. _ N& V(j, dl Qm ni jn|e viM> till er lilla villa, hvars lof Olga

Hana tonfall tydde på, att han ^ kall jag naturligtvis inte tvinga alltid sjunget, svarade hon skrat- 
var uttråkad, men nu markte OI- w wde holl med ett förS(lk till Ul"dc Hur ar det med stamro- 
ga ingenting. Hon såg på hans man- sUmt j det hon »ig, jag är -*>nia och heliotiopernn nu? År
ligt vackra an»,gte, hans vågiga emel|erlid ledaen> ett det »kulle gå det inte riktigt murkva.digt, att 
hår .gråblå ugon och hans ståtliga ^ f„r Edw,„xli sku,| Tuaeniagaldrigvaritdar,uäi Olgafar
gestalt samt rusade blindt sitt ö- t^k emellertid för allt hvad ni dit nästan hvar dag?
de till mötes. . ...... . — Jo, men ni vet, att det inte1 Nej, jag må-ste tala - j.g har g,ort och gor fm honom och ^ jnbjudning Jag har nu
måste! Ni vet, hur kär min bror ^ “ 6 e, eme|jertj<j blifvit tvungen att in-
är mig. Vi ha aldrig haft olika »'t vi s "i jas som värmer. skränka fröken Olgas täta besök,
mening i något, så långt jag kan 'og ,al ’ °" Ty de äro hvarken nyttiga för
minnas tillbaka. Han tyckerom r‘*c lc °"om' 01 1 SM e' hennes bror eller för henne själf.

. . n „ — De bästa vänner, om ni vill . .er och jag—jag---------. Hon .. .. ... v Det är lik val inte för att tala om
tystnade, obehagliglig till modsa^* det fr<,|,e" »f»1*»11-- detta jag kommit hit i kväll. Kan
' uu inte ledsen öfver, att m inte J 6

kan få truffa er bror på fjorton 
dagar. Ni kan ju möjligen läng 
re fram komma oftare, men ni får 
inte tycka illa vant öfver, att jag 
inte vill, att herr Marshall skall 
ta emot beeök narsom helst. Ad
jö! Tillåter ni, att jag följer er 
till grinden?

Hon höjde sitt lyckliga, rodnan-
— År doktorn på väg till oss, de ansikte upp emot honom och 

frågadeoon. Jag hoppas, att inte! han tryckte ömt kärlekens första 
Edward blifvit sämre?

— Nej, visst inte. Om ni tror 
det, hvarje gång vi träffas, blir 
jag endast rädd att visa mig. Är 
ni ensam? Kår jag komma in?
Jag har något säiskildl, som jag 
önskade tala mod er om.

— Ja, kom! Olga har gått l»rt 
pt en bjudning, och mamma har 
litet ondt i hufvudet, så att jag 
har varit inne hos henne hela da-

jarnsiaketet.

insegel på de rena flicklappnrne.

ungefar detsamma som alt saga, 
att han aldrig blir frisk, utan ba
ra skall lefva till en börda för 
sin vänner. Och hela hans för
mögenhet blir till ingen nytta. 
Han skall aldrig kunna begagna 
sig af den mer.

— Jo naturligtvis, hankan ju 
alltid förskaffa sig de njutningar, 
som äro oskadliga för honom. 
Möjligen kun han inte sjalf hand 
fiafva sina medel, men han har

SJÄTTE KAPITLET.
I dÄdsfar».

»När Hilda kommit ned från sin 
himmelsfärd, voro hennes första 
ord:

— Hvad då? frågade Harold 
vänligt.

— Förlåt mig, om jag misstar 
mig, men på tusentals små hän 
syftningar som Olga har gjort 
troddejag, au ni hade valt min 
styfdotter, doktor Rode?

— Fröken Olgs, sade Harold 
rodnande, nej, det är något, som 
jag sannerligen aldrig tänkt på. 
Jag kan försäkra, att det ar ett 
absolut misstag.

— Ja, visst ar det ett misstag, 
mamma, sade Hilda förtroende
fullt, det visste jag för länge sedan.

— Har Olga reda pä det häl, 
faägade fru Marshall.

— Nej,och jag ber dig, säg in
genting åt henne, svarade Hilda 
hasi igt.

— Nej, säg ingenting, bad äf- 
ven Harold.

— Meit hvarför inte, frågade 
fru Marshall och såg öfverraskad 
från den ena till den andra föratt 
utröna anledningen till detta hem 
lighetsmakeri. Hon får naturligt
vis snart veta det.

— Ja, men inte just nu, bad 
Hilda. Olga har aldrig varit vän
ligt stämd emot mig, och hon har 
hela tiden så fulstsndigt velat 
härska, nu sist uteslutande,rå Qm 
Harold till exempel, så jag fruk
tar, att ho» skulle ställa till en 
mycket Obehaglig scen.

— Jag tror som Hilda, att det 
skulle vara bäst att hålla vår för 
lofning hemlig så länge, till dess 
vi fltt mera bestämdt för framti
den. Så snart ni har utsatt den 
dag, då jag kan fl hemföra min 
lilla alskade brud, kunna vi offent
liggöra vlr förbindelse, men till 
dess — och jag antar, att ni inte 
samtycker till ett snart giftermål

— Kom nu med mig, så fä vi 
tala om alltsammans för mamma. 
Jag kan inte vara rikligt nöjd, 
förrän hon vet det också. Jag har 
aldrig i hela mitt lif haft någon 
hemlighet lör henne.

— Jag har sett, hur fästa ni 
åro vid Ii varandra. Och vet du, 
ditt innerliga satt emot henne var 
det, som först drog mig till dig. 
Men h vad skall hon säga om min 
djärfhet, Hilda? Skall hon kunna 
finna sig i, au du har en så fattig 
fastman ?

— Ja, det ar jag säker på, sade 
den unga flickan enkelt. Mamma 
har bara en stor önskan beträffan
de mig — och det är att se mig 
lycklig, och om hon gör dig lyck
lig, skall hon mycket, mycket 
hålla »f dig. Men Harold; kanske 
jag borde ha sagt dig det förut, 
jag kan aldrig skiljas från mani 
ma. Hon hur bara mig, som du 
vei.

gen, men nu skickade hon ut mig 
för att hamtn litet frisk luft.

Det var en härlig, mild juni- 
kväll, då sommaren till och med 
hittat hit in, midt i staden. Hil
da var Ijtisklådd och hai*e en lätt 
halmhatt på hufvudet samt tåg 
sa enkel och flickaktig ut, som 
om hon varit Here mtl ifrån en 
storstad.

Harold inledde samialet med en 
förfrågan, om hon icke längtade 
efier landet sadana här dagar, då 
det måste vara olidligt hett i sta
den.

*

— Det har aldrig varit min 
tanke, att din mor skulle lämna 
dig, Hilda. Jag har själf aldrig 
fått njuta af en mors kärlek, men 
jag förstår ändå, hvad den är 
värd. Om hon vill dela vårt hem, 
står det öppet för henne.

O, Harold, bvad det skulle 
bli förtjusande. Då blefve jag 
den lyckligaste på jorden.

— För mig nu till henne, si 
att jag fär veta mitt öde. Tänk, 
om hon säger nej. Hilda, skall du 
då också låta mig gå?

Hilda skakade på sitt vackra 
hufvud.

— Nej inte om du »jälf vill det, 
Harold, ty fast jag inte gifter mig 
mot mammas önskan, skall jag 
ändå hålla af dig.

f
--------under intrycket afHarolds forsk

ande, förvånade blick, men så 
fortsatte hon hänsynslöst, utan att 
fråga efter, hvart det bar: Om ni 
inte vill taga hans förmögenhet, 
a* tag min, doktor Rode! Det 
är det är detsamma som hane, och 
jag sköter oen alldeles som jag vill 
tll min död.ech sedan kan jag tes
tamentera hälften åt h vem jag be
hagar. Jag ber er, doktor Rode, 
tag den, och låt mig veta, att ni 
alltid vill behålla min bror hos er. 
H»n skulle skiljas, och ni — n 
■kulle vars fullt oberoende hela 
hela ert lif.

ni gsssa, hvad jag ville säga er 
Hilda?

Hilda gissade visserligen, men 
hon kunde icke säga det, icke hel
ler ville hon ffli-skansa sig bakom 
en osanning, utan redde saken så 
godt hon kunde genom att svara;

— Tror ni, att ni bör fråga 
mig om det, doktor Rode? Vi kun- 

De skildes leende från hvaran- de ju tänka på alldeles skilda sa- 
dra, men detta leende försvann i ker.
omsesidor, så snart de blefvo alle- — Det tror jag i alla händelser 

Harold isynnerhet kande sig jnte vi göra. Jag har länge gått 
mycket obehagligt berörd öfver och plågat mig själf med en fråga, 
den vändning, sakerna tagit. Han som endast ni kan besvara. Nu 
hade dock anat, att någonting så-; får ni inte ha for brådtom utan

na.
SfHilda visste inte på förhand 

hvar fru Marshall skulle vara; deI
(Forts.)funno den gamla damen sittande i < I »

i.6.
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Bilan, 3)omttuon & 
JBeaver umetna.

med så mycket småsaker på sista 
tiden. så vi (1 tof atl vara försik- j 
liga.

CANADAS
Nord-Vest.

Homestead-Lagen.

WMtewoods
och

Wapellas
Kvarn ar

I TANKSPRIDDHETEN. Hvar| 
var profeaeorn i lördag* kväll ?| 

"Jag var hemma. Och ni, hr 
haradshölding ?

"Jag var också hemma".
"Det var då märkvärdigt — 

inte såg jag till er.

afAU» Mctioner med jftaaua b
från alla delar af de Skandinavisk 
landen ooh Finland saljas billigast af

Kruiiulamden i Msnitobe .«ch Xodv.~t , 
Trmtorier»». codsnUgsudee 8 och 88, 
h vilka ej Ire upplåtas för bomwtesd el
ler reeerrersde 
ue eller ISr sndra åndsmål. kanas upp
tags* *om homeeu-Bd af hvilken pereon 

helst, som Sr esesm bufvud fflr en 
;*j. «srat bvsrje men»person, mc fy It 

18 4r. till storleken si en krartsek- i 
tion å 160 scre». mer eller mindre.

ANMÄLAN FvR TILLTRÄDE

FRIBILjETTER

W. P. F. C M MIGS,skotas af endertevknad 
alllid åtnjutit allmin betena 
förtroende pA grund af

HrUandiiug och Godi Mjöl

eni letter far eeulsr-

;.M = General Steamahlp Agent,Håns uppfattning. Den unga 
modern (till den besökande;: ”Här 
har varit en riktig uppetåndelse i 

HVETE UPPKÖPES TILL HÖG dag, vi ha lefvat i riktig ångest, 
STA GÄLLANDE PKLS.

Office, WINNIPEG, MAN.Cere of C. P. R.JAS. SAUNDERS.
Anmälan förra personligen pA Land- 

kontoret i det distrikt, dår landet år be- ! 
Låret, eller 
k sr, må han. på begäran hos "The Minis
ter of th# Interiör, Ottawa". "Comniis- 

of Immigrntit.il. XVinnipeg", eller 
till det respek ti »a lokala Landkontoret. 
erhålla rättighet att låta ett otnbud utta 
ga lilltrådeabevieet fAr honom Ro afgift 
af Slu.Ot» ärlig#** för vanligt tillträde 
men har landet förut varit upptagit, er
lägges ytterligare eu afgift på 85.uu *4ler 
Slu.uO för att hatäeka luspektioåia- o. a:»- 
dra omkostnader

t bomestead-tagaren *å öna-lör lill/an har svaljt en tvåöring.'

GANADAS TRYCKERIDen besökande ungkarlen: Ja-
i si, jaha, det förstå», två öre äro 
I också penga i.

MkSat.
Utkommenderar tig till utförande af allt tlagt

De’ va’ böbani>e. lr*butkta, 
förlåt, detta häl inga skulle väl 
händelsevis inle vara postraaatarn?

"Jo, viset tusan ar jag post 
mästarn.

"Ds’ va’ rörande"....
"Vet ni inte hut, eleinenskade 

hondlurk, var det rörande?
"Jaa, dä’ va’ rörande ett biel.
"Sl LLE INTE skogvaktarn vilja 

Ui min pojke i lära?"
"Skjuter han bra då?
"Xääj, inte precis däa, men han 

ljuger redan som det vore tryckt.

Ett notrr tecken. Modern: 
livad tanker du på, Anna, du 

ser så bjarteglad ut. Har Grann- 
gåixIs-Nisae friat till dej?"

Anna: "Naä, men han tänker 
allt goia det snart, I går kväll 
salt han och talte om för mej, 
hur man ska’ linda simlglöltar. aå 
dotn inte blir hjulbenta.

Ett kitki.kit akiikott. Han: 
"Jag älskar . ..

Hon: "Ack ja, jag har länge 
anat det,"

Han: "llra, jag menar att jag 
älskar ungkarlslifvet.

Hon: Afskum!
Stackars kabl. "Har din vän 

varit skallig länge?"
"Han ut fiäld så."
“Stackars ka11!

Bekb.iftadt. A: Det iii i re
gel småsaker, som vålla det mesta 
liesväret här i världen.

"B: Ja, det har du fullkomligt 
ratt uti. När jag kom hem 1 maj 
hittade jag mycket val huset, »om 
jag bodde i,.men nyckelhålet kun 
de jag ajrsolut icke få reda på.

Den' kiKTK.A foBklabinqen. 
"Är del inte märkvärdigt, Jonson 
och lians hustru lefva ju som 
hund och katt och aiidå kallar 
han henne "aitt lifs sol".

"Det ar naturligtvis för det, att 
bon gör lifvet hett för honom.

Flickan: pu ar alldeles för li
ten att leka att du ar min man.

Gossen: Da få vi lek* någon 
ting annat, vi ska se hvem sotn 
kan spotta längst ut i sjön, de a’ 
lika roligt.

Poesi och prosa. Den unge po
etiske mannen: Känner ui er icke

© ACC1DENS- & BOKTRYCK •

I1C Ofl J-THOMSON! 0. 'Pbone lOZy Begrafnlngn 
| Mlll St. Enlreppt-eRr.

I HOiåKSTEAD SKYLDIGHETER. 
lTnder den nu varande horanetead-lagen 

•kola skyldigheterna fullborda» på följan- m 
desätt, i tämligen: —

11 Genom att minst ses månader bygga 
ooh bo på landet h varje år under en ter
min af minst tre år.

2) Om fadreu (eller modren, em man
nen år död) till en persan. eora år be
rättigad att upptaga horne*r«ad. bor på 
en farm i grannskapet af det homstead- 
som af sådau person upptagit*, •lppfyllee,
gb<-fi«MkyMieii-i»-n nu'ter (Orv P» |,,r gunärkt länd till salu i de bllsta trakter a! Canadaa Nordvest. F6r
eutteU erhållabde al säasn perwm genuin ......................... , , , Q
att vara bumtt hu« »in la.l«r ell.-v luuder. ätt förenkla betalningssystemet Imr bolaget antagit följande: Samman a

8) Om en uyl.yggare har erhållit Pa-1 k(-,rwkil|ingen eeh räntan delaa i 10 delar enligt nedanstående tabell; den
tant på sitt frtrst* humeetead. eller certifi- * ... , , , . . . .. „
kat fur utiäräamiet al så-laut fhiteiitatte första inbetalningen göres vid köpet och den andra, ilall köparen genaat
.terat af i deu ordniug. som före-krif ve« i e|tt iaQd två år efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En persoi
Dominion lands Act. aaint erhnlit Ull- ... ... ... . „
stå.,.i fftr ett andra hom»u-ad, uppfyll» som ej odlar minat 16 aere det första året, ar skyldig betala extra ränta
bolaetakyhligheten under tideo (öre Fa- det liirata året. PSjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aere 
r«?nt«ui erh4IUmde genom att vara boaatt ...
på »Itt för»ta » ommtead pr år allt efter landets prie: —

irZZZl första mbetalningen å
graoBdkapet af baushomtinteiåd, uppfyllt s 160 »eres a 18.00 pr acre $71.90 och nio Arliga inbetalningar af $60
hota*t*ky i.iighvteii genom att vara buaatt1 
uppå nåmda farm.

begäran om patent

hvarest Jordbruk lonar sig!Dr E. W. Montgomery,
Läkare a Kirurg.

Office: 430 Maln St. Wluulpeg
Telefon: Kontor 880. Bostad 84 CA*ADA PACIFIC JÄRNVÄGEN

CROm & CROSS.
Meiu Str. midlemot City Hall.

F ASTiO HETKM AKLAKE 
Billigt farmland i Springfield nin 

nielpality nära Goner, Tyndal, Sel 
kirk och Beausejour stationer Pri 
serna
aere mot en tiondedel kontant res 
ten på nio årliga afbetalningar. Lis 
tor och kartor på begäran.

äro från tl.00 till $3.00 pr

7udo83.90
95.85

107.85
110.95
131.80
143.8

do" 3.60 do
" 4.00 do
" 4.50 do
" 5.00 do
" 5.60 de
" 5.00 do

Om landet betalas till fullo på en gång gifvee 10% rabatt af den sum 
ma, som ilfverttiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så akrif efter våra pam
fletter och böcker sotn viaa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
vf 160 aere» (129 tunnland).

do
80do dodoSKANDINAVISK

Sadel makare.
do 90doskall inlämna* vid »lutet af de tre åieu 

till den lokala land agenten, uiideragen- 
ten eller Homeutead iit*pektöreu Innan 
denna begäran iunände». måste »ett la ren 
gifva »ex månader» »krifilig noti» till the 
Gom missioner of Doiniuiun ]*ands. Otta-

När

do
dodo 10$do

do do 110doAlla Hkandinaver ombedja* hitrtned vän
ligast att hiuivända *ig till mig vid be- 
h««f af allt eom hörer till »adelmakeri. 
Välgjurdt arbete orh moderata priser.

do do 190do
wa, atfc han ämnar uttaga påteut 
för »ettlaren» hfkvämlighet. JHomestead 
inspektören anlitas, erlägges eu extra af- 
gift af Sö.On.

T. H. ODDSON,
Austin Str. (Nya h itorget. )

U N DERR Å TTEL8ER.
Nyanlända invandrare erhålla nå Immi 

grantkuntoret i Winnipegetler Domiuion 
Land kontoren i Manitoba och Nordvest- 
Territorierna nuderruttelser om det land, 
som är Appet för tillträde, och från tjäna 
temåtmeu kostnad»lria råd och uppiy»- 
ningar »amt hjälp fiir »tåtillförsäkra »ig 
ett passande »tycke land; »amt klar» un- 
ilerrättelaer med afseende på land. »kogs . 
kol- och minera Uagartte så viil aom Krono- 
lunden i j rnvägsbältet i Briti*h Colum
bia, erhålla» på begäran hus theSecretnry 
of the Depai tmeut of the Interiör.Ottawa: 
the Ctaemissioner of Immigration. Win- 
nipeg. Man.; eller till någuo Dominion 
Landa Agunt i Mamtob».

THOH J. PORT K.
MA IN ST. MCI STYRE HL.

Skylt: "den röda örnen.
Små omkiHtnader—liten förtjänst. Order 
wpost owbesorjas noga. Etra fin repa
rationsverkstad

Javelrrare. Winnipeg.

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commiaioner.

Skandinaviska brel besvara» på samma språk.

ALLOWAY & CHAMPION,

VESTRA CANADA-Hank i r <t* Miiklare firma.
Penni i-gar »iinda» till alla i elar af Euro
pa X exlar »tija» betalbara med kronor 
i Svvrigr, Norge. I)«imiark & Fin 
laml. Hög»r» r-riser för »kandinavisfca 
»edlar ueh guldmvut. Vi hafvaettan'» 
gud» Fiwrmar till »alu i närheten af Win 
ni per för billigt pri*. Om ni önskar en 
gud billig (arm, begivr vår pri*li»t».

James A. Smart,
*Viöe Inrikesminister.

EjT Regeringens skflrderapport för provinsen Manitoba utfärdad deo 
12 December 1899 innehåller fftljande intressanta statistik för året:

Medelskörd pr ac.
17.13 
38.80
29.4__________

Hela sädesprodaktionen.... 55,619,764 
3,226,896

N B — Utom diMM Frihemman. til 
hvilka ofvau»tående fiirordning hänför 
finna» tu»4*nt»l ».cre» af bördigt land till 
gäjigliga för :«rrende eller köp från jern 
vägsbnlageu vller andra firmor.

8:m* bushels. 
27,922,230 
21,318,378 
5,379,156

Are» under sådd. 
....1,629,995 
.... 575,136
... 182,912

Hvete 
Hifre. 
Korn.o °

Tagen afga 19,151 166.5P.tati»
KHEATIIBHAFVELX.

Af slaktdjur exportersdes urdei året..................
Boek»psappfö<iare afsände under året..................
Totala värdet af mejeriprodukter för året.........

10,500 farmarbetare anlände Irå östern för att arbeta på skördefälten, och 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året......... $1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings 
villkor Priserna vexl* från $2.00 och uppåt.

frän C. I'. K. Stationen tul
12,000 st. 
35,000 st. 

$470,559.0»

.16 00
16.30

Montreal dagl.
Vancouver "
Deloraine " (mom sönd.; 
Brandoii "

[PROMPTLY 5ECUREDI
8.2U Write for oar inlerrntmg book» “ Invent- 

Ws Help ” an-l " Mow yoe are ew^lMlleS.,•
Scnd us a rotigh sketch or medel of your in-, 
▼ention or improvement and we will tell yon, 
free our opånion as lo w hel her it i» p-ohehly! 
■atcntahle Kefected apptlcatWn* ha re often, 
bee-i »uccewfally proaecuted by o». We, 
ceodnct fully equipped oSre* in Mo 
and Washington ; tnieqnalifie* u* to promrt-, 
ty diepetch work and quickl v wcore Patent», 
a« bro»daetbe intention Higheti refcrencee, 
furniehed.

Marion * Ma-, 
hontcharyein.

7.30
9.05Glenboro 

Knt Port»ge "
Kmerson inånd.
Teulon tisd., torsd., lörd.
West Selkirk mån., ons., fred. 18 30 

730

8.00
fred. 7.40 

12.20

i Miimedusa, dagl. 
Yorkton, tisd. och torsd.

protnred throngh 
re special notlce wii 

over ioo newspapers distributrd tbinughoul 
the I> minion.

Spsriaity : - Patent busines# of Mannfac 
turrrs and Hngineers

7.3U
'Idgtn Ankomma frrln

, . , Mvntreal dspl I I
teetiskt stsmd, när himlen är Vancouver ’’ H,2u < MARION & MARION
dold af inörka skyar, när ljudet all Brandon " (utom sönd.)(lokal) 22.301 ‘maornoi*
det nedströmmande rugnet bvies Deloraine
som en enformig klagosång och aienboro6 » 14.30 j
dimmans flor höljer landskapets r.merwm månd. fred. 17.10
skiinheler? | Tealon tisd., torsd, lörd. 18.55

. , .... . WeetSelkirk tisd., torsd, lörd. 10.00;Hon mtremeradö l sch nej,| Mlnnedow> ^j. 2v.3o| ,
då raknur ju luggen.

Smickrande.

FRIA HOMESTEADo10.15 O

äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgr#»- 
andc distrikten i Awiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exknrsioostariffer för nybyggare till Vestrs Canada erhå -a» 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
barn att tillförsäkra sig en FRI FARM ; det stora bvete-odlingsbältet om 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada.

t

50 VEARS* 
EXPERIENCE

! Yorkton, onsd. och fred. 22.30 -
Damen Ull T*g paaaera västerut österut i 2

springgosseu, som tioget följer ^>bi^<>ath g }; j,'; I ‘

henne genom aimtliga aflareloka Minnedoea 13 35 16 2u
lema anda till utgången,,: Ni *r Fleming 3.54 24.1
en mycket uppmärksam ung man 
jag kunde nog ha hittat ui på eg
en band, men jag lackar for ar
tigheten

Springpojken: — Ja, det var in
le precis det, meu vi ha blifvit af

Skrif till brilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStaterns
eller

F. PEDLEY,COFVRKIKTS Ac.1.4? *■«)»WM l—IINf SiSWfS and ilwilliUqn M i 
ly ureruin oor o$*nioa free whether *e |

d„7^7„ "SEifliTK flmetica*.
Ank -råu d:o " 13 3» USTSÄtSSCSÄ VSSff.
S P. Sution Till St Pacl 146 e m. ;7,,.JS'fcSu*,L eA“T*nM___« _L

‘ musassM»

1.47Whitewood 
R»l Portage 5.50 10.20 ■cm 1

Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canadav Från

'
>>

t

1 ^

Patents

PATENTS

C7
ico



L<EFS Shov! Shov!
FÖR SKOLA# och HEMMET,

utgifven »f
C. O. Hofstrend och N. Mc i ner.

PRIS 15 Cents.
Ordres direkt lr«n ulclfvsrne

1 Ett <twfs niMnAsnlr unga 
i »reniksr anlände igår.

Afr Ktitgaard bar nyligen köpt »ig 
i en god larm 6 mil från staden

Herrar W. HA yl, och A. M Nan- j 
j lon af reste I går pi råg till Sibiriei.

Hm Carieom, en släkting till Mr 
10. Lindgren, har anllndt hit på be ||gr^e 
IsöklrSa Calilomia. 1

!Dit

r niFAM

THE BLUE STORE!

den nya, MåmAlade butiken midt för Postkontoret, 452 Main st.,

Stor kommers i Byxor

BANNS
POWDflt

l.sia. Alla par aro nya och af b#»ta iabrikat,
2:<lra AP* storlekar, fflr lAwga och korta, tjocka och mag’* 
8:<fje. VAra priser åro passade för älven den iiiinEta^ortomoim*.

\ jTX TXT T3T T*ITTT>Tr e. n ^ ^Än5 Tweed byxor nedsatta tiil Si.oo, 1.50, 2.00 och 2.50.
byggnad, C. P R och C. #, R , »y y, W . f luLU it I & Co -• Worsted nedsatta till *3.00 och J-M).
nes göra raska framsteg. OT “ Svarta.Byxor, na får Ni dem för $1.13, 2.00, 3.00 och 3.95.

i#r fiuah Suthrrland är åler ule 564 MAIN ST. •* Bicyck Byxor, alla storlekar, utmärkt tweed. $i.$o. 2.00. 2 50.
, . ,, , att sal ia sina Kladesvamr till Spring Bottom byxor, de paasa Er ackarat. Se dem och Ni köper demmed »ma »pådommar om teater och •« sma Kladesxaror till }£*-Byxor, håiu ,|it*>T.Weed, »erge. korteroj ,rån0.$o till*,. 00

hotel vid hörnet af Main stree, och | VI men. hv.d vi skrlfv.
pnrt_ __ a Vi måete hsfva kontanter för att möt*

a en* våra wxlar. kem g«ua*t. Reabaatiou* Orders från landsorten expedieras samma nag.
Herrar konduktärer från Ch c.go Ko*,ym"- Ma‘- -

med fruar tillbringade fredagen i Buli’k midt ptuot Brunswick

staden och voro glaler på kvällen i 
Edison Hall.

Jfr ('llström återk m i går efter 
en lid» viaieliie I British Colombia.
Han vålkomnade» bl. a. af en liten 
nyfödd, välskapad pojke.

Mrt Emil Johnson, som sedan ett 
år legat fjättrad vid ejnkbädden af 
ryggmärgslidande, reste i måndags 
till St. Paul för att aöka bot hos dr 
Lundholro,

Ytterligare två fall af smittkoppor 
af mildaste »lag likväl, har upp
täckts i staden och »fförts till sjuk 
huset. En patient infördes i mån 
dags från Marchand.

Luihrrtka kyrkan är nu till det 
yttre i det närmaste färdig, och ter 
sig synnerligen ståtlig i sin nya te 
gelbeklädnad. 
påbörjas nästa vecka.

Spérvagnarne voro, »om på alla 
högtidsdagar, fullproppade med 
folk. förutom de, som hängde på si- 
dorna. Allt aflopp emellertid utan 
olyckshändelse, märkvärdigt nog.

C. P. R:b underfartsväg jämte 
dess begäran att lägga ytterligare 6 
spår öfver Main Street, diskuteras 
alltjämt utan synbar löening. Så 
snart järnvägskomroitteen i Ottawa 
nagelfarit ärendet, torde man vänta 
sig e.t husligt afgörande här i sta
den.

;Högst* heltilicsr e. Gald- 
asrdalJer * Varldaatståll- 
aiagar.

Undvik jästpniver innehållande 
»lon. De åro hålsotarliga.

Ltd.Rat Portge Lumber Co.WIJNNIPEG.
F. A. DRUMMOND

ixö, 6 till 16 fot Cull Shiplap

BILLIGT!
Gladstone & Higgins St. - Winnipeg

Ett värktggehue nedbrann i N. 1*. 
bangården 30 veoka »edan.

Smedja har vid Loaisebridge öpp 
nats af hrr Nolander och Wikström. 
Den nya flrman har fällt opp med 
arbete.

Åter till Klondike. Mr Ab. Hed- 

ström återvände i lördags till guld
landet vid Ynkonfloden i sällskap 
med Mr B. Person.

Mr P.H. Andermn med fru 5åter- 
kom i torsdags.från sin bröllopsresa 
och hafva nu slagit upp sin bostad A 
56 l sabel le str. På aftonen blefvo 
de nygifta uppvaktade af ett antal 
vänner och förärade en smakfull 
present.

Staden$ folkmängd är enligt offi
ciell beräkning 42*597. År 1881 

funno» här 7,985, 1891 25.642. Till 
vilxten under det sista årtiondet var 
sålunda 66 14 procent. Trote detta 
är folkmängden mindre Mn man vän 
tade sig.

Häftigt dödsfall. En arbetare, J. 
Löfqvlst, som för kort tid sedan an
lände hit från Hallock, Minn., afled 
i lördag# på hospitalet af hjärtelag, 
efterlämnande hustru och tre mindre 
barn här. Bejrraf ningen, som ge
nom pastor Mattsons och Mr O. 
Lindgrens föranstaltande bekostades 
af staden, ägde rum i måndags.

Sätten äro mångahanda. En ny 
religiös sekt h*r slagit upp sina bo
pålar i Winnipeg på väg Ull Shiloh, 
Maine. De predikande arbeta ei. 
tigga ej, utan lefva enligt grund
satsen: Herren förser. De taga ej 
upp kol lek ter men nfslå ej gåfvor. 
Deras ledare påatod, att han lefva t 
på det viset i många år och dock 
haft sina måltider regelbundet. Icke 
Illa!

339 MAIN St. WINNIPEG 
Agent för Sorthem Assurance Co 

Contlon, England. Gruudadt 1836 
Lapital 36.000.U00.

8t*d«- och Fcrmaffärer oeihecörja»

Nils Schmidt, JNO. M. CHISHOLM. 
rtanager,

(f.d. hos Dick & Ränning & Co.)
TELEPHNE 137»
P. O. DR A W ER 1230Wetaskiwln,

ber få fästa landsmännens uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Clgar- 
ter, ftl, Viner A Npirinosa

Beställningar pr post expedieras 
iKgvrant. Skrif efter priser. ailway.—hafva dsi b,i#ta lavrut i staden af—

Poraliner, Glas, Lampor.
Bordsservis. Knifvar. Gafflar.Sk .»dar m.m 

Då ni behöfver desaa varor kom antin
gen till vår butik 33o Main al. eller 

"CHINA HALL”,
Midt för Brunswick

öppnande af

Navigationen
HAJ s:e.

H. A. WISE & Co.
f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott Ave,

57.4.8Plastringen skall
och erbjuder pubiiken värkliga

HELGDAGS PRISERitra*i vid 
Main St rev t.

via De Stora Sjöarne, med ångarne
“ALBERTA",

"ATHABASCA".
••nANITOBA”

som afgå från FORT WILLIAM 
till OWEN SOUND hvarje

Tisdag,—Fredag -och—Sondag
med förbindelse i Owen Sound för 

Toronto, Montreal, Newyork 
och andra punkter öst.

För närmare upplysningar tillskrif 
närmaste C. P. K. station eller

C. t. MCPHERSON 
Oen. Pass. Agt, Winnipeg.

Gustafson & Co.
Grocery-Handel. ALEX. C. MCRAE. 

Vagnar A, Kordon.Tillhandahåller alltid pa\ lager p:n»a 
Norska »Sill och Fiskbullar. Ansjovis 
KrydddU, Sardiner, nyin kommen 
p:ma Medwuist, Gammelost, Ilruna 
bönor, Sagogryn, Potatismjöl, HaL 
lnn»aft, Enhärssiiup, Sundhetssalt, 
Wåffel- och Rosettjårn, Plättpannor, 
»venska .Sågblad m. ra.
Agg och Smör uppköpet till dagens 

gällande pris.

Hör. af Ktng <t* James st.. Winnipeg

Skand. Advokat*
THOMAS H. JOHNSON,

Burrister, SolMtor etc.
Kontor: Rooni 7, Nanton Block, 

430 MAIN STR. WW srin,J. O. Joneon Oi vik (rån Becker 
Co., Minn , återkom i fredags Irån 
Wetaskiwin, hvarest hsn hesett lan 
det. I hsns sällskap voro på ntfär- 
deti två duktiga skånsk* gossar, 
hvilka genast toge land. Den ene 
började arbeta därpå, medan den 
andre tog tjänst hos en engelsmsn.

Pd konserten i bsptistkyrksn I 
morgon, fredag allon, bedja vi få 
fästa allmänhetens uppmärksamhet 
på. Bland förmågor »om skula del
taga, märkes Mt J. E. Ferslund och 
professor ti. Berggren. Före kon
serten serveras lörfriskningar.

Pastor N. HeinerbM I måndags 
kväll med anledning af aln (ödelse 
dag, uppvaktad af elna församlings 
medlemmar, hvilkamangtanntsam 
lata i kyrkan, samt förärad en vac 
ker pMnningegåfva. Det var där 
jämte lyra Är sedan pastor Heiner 
tillträdde denna församling.

Lutlter» Lilla Katekes har utkom
mit I e.t nytt format, hvad nppståll 
ningen beträffar. Lnthers ord äro 
de samma, åtlöljda och lörklarade 
med aprik nr bibeln. Uppställning
en är gjord sf missiouspastorern» 
Heiner och C. O. Holstrand Boken 
ISmpar sig bra lör undervisningen 
af nybörjare, och kast ordras direkt 
Irån ntgifvarne.

Victoria dagen, den 24 denne», fl 
rade» i allmänhet »om hilgdag, ebn 
re arbeten pågingo på flere byggna
der. Man antar au 10 tusen män
niskor beeökte Elm- och River par
kerna. Emellertid terde man med 
råtta kunna beklaga damerna, som 
trots den sviln aftonen miste gå om
kring oeb se glada ut i sina tunna 
kllduiugalif. Man måste i sanning 
medge, att de hafva både jårnbålsa 
och »tor koketteriförmåga, ly annars 
kunde de våt ej hafva knrtfiat »tå 
UL -

P. O. Box 750. Tel. 1220.

325 Logan ave. hornet af Stanley 
1 (f.d. Mfu-.hrar) atr. OR O. BJÖRNSON

Läkare och Kirurg, 
Mottagningstid: 1-2.30 e. m. 7-8.30 

Tel. 1156
61» Elgin Av.

Hugh McCowan, arkitekt
Bom 7, 490 Main St. 

har gjort ritningarna till Mbaion*- och 
Baptistkyrkorua vid hörnet af Lngan och 

P. O Box 488

Telefon 294.
By Order» från landsorten ex 

pediera» pr omgående.
e. m.

Kilon Street».Dr S. W. PROWSE.
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK. P-RKIN © fOTOGR F. l*andinavian

^HOTELL,
. (Utexnmin-ra-i i Blinburg. Skottland) 
hebaudlar *jtikdomar i

Halsen, "gat, Ornt & Xitaaii, 
Kontor: 130 Donald Street

Mottagiiingstid: 3.90—12 30 f. ro., 3—0 
e m. Söndagar 2—te m- Telefon 541.

1 10 6

490 Main st., Winnipbg.
De bästa kort i sta’> 
från $1.50 prdosein.

Parklns studio, 400 Main st. lids emot C P. R. stationen,
WINNIPEG. MaN. 

Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning för $1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

•ba' Cigarrer, 61 och de bästa vi
er Annas ständigt på lager.

Skolbarnen» konsert och uppvis
ning I Auditorium Hall, onsdag ech 
torsdag, var öfver all förväntan lyc 
kad. De patriotiska sånger, hvilka 
sjöngos, klingade rent och friskt 
Irån de 1800 ung» »truparne. Man 
måste erkänna, att stadens sånglä
rare på kort tid lyckats lära barnen 
ganska svåra eaker.

Marschuppvianingen, hvarl flic
korna togo företa priaet, var beund
ransvärd. En mängd intrikata rör
elser utlördea med precision och 
jämnhet. Mr Billman förtjänar all 
uppmuntran lör den möda han ned
lagt. Enbvar, som försummade 
desa» uppvisningar, böra ej glömma 
dem nästa år.

The Exelsior Life Insurance Co
Herr-

Ekipering.
För våra .opuiära och resoi.abla 

Lifförsäkringspolicer hänvänd eder 
till undertecknad lör vilkor etc. 

Pengar utlånas på Farm- och 
.Skjortor, Kragar. Halsdu- Stadsegendom mot låg ränta, där lif 
kar och näsdukar af Silke, löraäkringspolice linnes, 
samt föröfrigt allt aom till
hör en första klassen Eki-

" CIMONSON.
A. HALLONQVI8T,
Special agent. 293 KUlen St

WM HAR VEV. Prw Manager,
Nåt. Tros! Hl.. Main A Notne Da me

Calgary-EdmontonperingsnfTär.
Våra varor äro redhara.

s, 1
—och—

J. £. Gurdons 
Apotek,

Q,u’appelle-LongVAra priser likaså.

White & Manahan. Lake
500 Maln St. 137 Albert St.

WINNIPBG.
X1IV *T., Rat Pertagr

JEBMVleS BOLAG706 MAIN STREET
ft Till Sala Utmärkt
Akerbruksland
fl på Billiga och Lätta vilkor

FRITT RBGKRINGMLANU 
kan Innu erhållas inom kort* 

afatånd från deaxa jern- 
vägare Stationer

Förutom engelska recept expieras 
älven sådana utstälde af läkare I

— ,,__, , , , _ , Skandinavien. Våra läkemedel är
Hjnffllilsnouuei Sid A debäatasomkaonaköpa» för pen

nlngar.
Alla »lags droppar kunna 14a. 

år det billigaste och lugnaste ställe Skrif på ert modersmål.
tht kan etanna på under din viatelas J, , GORDON, 706 HålB SL, 
I Winnipeg.

Obel 75 cent pr dag eller $3 M

Billiga orglar. Förutom det stora 
Pianolagret har Maao» A Retcn. 
Fllie III,Main it, alltid begagnade 
orglar (rån $35 S $70, betalbara 
med $6 I månaden. Deaaa orglar 
äro i god t »kick, de reparera» och ef
terse» af skickliga erge-byggare.

Midt emot O. P.B.

Midt emot C. P. R. station, Wlnnip. STADSTOMTErt
Begär Vnionslämptadt BRÖD!

al eder Bagare ech Oroceryman.■el- vtd alla stationer efter ofvannämd i 
Jern vägar.

Alla närmare upplysningar medde
la» bredvilligt af

Osler, Hammond k Kantor,
Land Departmer:

881 MAIN ST. - WINNIPEG.

Pelsvaror...
Försök------X A. Beyer.$* till Hl Ibammonbs,fear <*t, LIGENSE

HOS

J. E. Forslund.
4-30 MAIN ST.

LAgapr.ser. Stort lager. Fulitvårde
Råa ebiaa appklpas.

ty let visar. Ut mästaren hetalar
sina arbetare ordentlig lön.

I

t

1

i

i

i

i

>

. é m
i

-

i

t
v..

/i :& ii

-"t*-1'1*

......

4

ia

i

\ ?


